Nos vero, Sygismundus z) Rex, iam ex hoc ipso tempore atque hisce 
literis itidem pro parte nostra ac pro Regno et caeteris dominiis nostris 
eadem pacta et foedera cum eodem Serenissimo et Potentissimo Rege 
Catholico, Regnis, provinciis ac dominiis eius haereditariis continuamus, 
confirmamus, instauramus, renovamus, declaramus, corroboramus, am­
plificamus et praesentibus literis nostris nos obligamus, et verbo nostro 
imperiali et regio bonaque fide promittimus ea nos et omnia ac singula 
in eis contenta et expressa in nullo zJ inviolabiliter observare et adim­
plere et illis contravenire velle,zJ dolo et fraude semotis. In quorum 
omnium robur et evidens testimonium nos, praefati Reges, binas eiusdem 
tenoris literas bxJ manuum nostrarum subscriptione sigillorumque appen­
sione munitas, ac cuilibet nostrum alteras consignatas, expediri fecimus. 
Quae data sunt etc. 

Quam quidem suprascriptam formulam hisce omnino, quibus scripta 
est, verbis in omnibus suis capitibus, conditionibus, clausulis, articulis, 
iuxta transactionem inter Principes nostros utrinque institutam, ab iisdem 
Principibus nostris approbatum, renovatum, confirmatum iri recipimus, 
promittimus spondemusque. Maioris autem firmitudinis et fidei causa 
inprimis, ut Sanctissimi etiam Domini Nostri by) de latere Legatus, Illu­
strissimus et Reverendissimus in Christo Pater et Dominus, Dominus Car­
d.inalis Aldobrandinus, ut cuius prudentia, studio atque opera maxime 
haec res confecta fuit, eandem renovationem hanc subscriberet sigilloque 
suo muniret, communiter ab Illustrissima Dominatione Sua impetravi­
mus, tum vero duo eiusdem exempla conficienda curavimus singulaque 
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exempla, ab omnibus nobis communiter subscripta sigillisque omnium 
nostrum munita, singulae partes accepimus. Datum Bithomii et Bendzini 
die nona mensis Martii, anno Domini millesimo quingentesimo octage­
simo nono. 

Subscripserunt manibus propriis: 
Hyppolitus, tituli Sancti Pancratii Praesbiter Cardinalis Aldobrandi­

nus, Sanctae Romanae Ecclesiae Maior Poenitentiarius et Sanctissimi Do­
mini Nostri et Sanctae Sedis Apostolicae Legatus de latere. Guilhelmus 
Ursinus de Rosimberg. Petrus Episcopus Iauriensis. Christophorus Baro 
a Lobkovice. Richardus Strein Baro in Schwarzenau. Stanislaus Episcopus 
Olomucensis. Leipidus a Prominitz, Baro in Pless. Nicolaus Istwanffi. 
Ioannes Kobenzel de Proseck Baro. Hieronimus ca) Comes a Rozdrazow, 
Episcopus Wladislaviensis et Pomeraniae. Ianussius cb) Dux in Ostrog, 
Palatinus Wolhiniae. Stanislaus Gostonisky de Lyezenize, Palatinus Ra­
vensis, Capitaneus Radoniae.z> Christophorus Zienoviecz,z> Palatinus Brze­
stianensis Magni Ducatus Lithuaniae. Andreas Opaliensky, Supremus Re­
gni Poloniae Marschalcus. Ioannes Zamoziky,z> Regni Poloniae Cancella­
rius ac Generalis Capitaneus.